
Spielklassen Bezirk Ortenau 2011/12

Herren Kreisklasse A 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTSF Hohberg III 18 15 1 2 143:80 +63 31:5
2 TTC Friesenheim II 18 10 3 5 138:109 +29 23:13
3 DJK Oberschopfheim III 18 9 3 6 140:109 +31 21:15
4 TTC Allmannsweier 18 8 3 7 123:109 +14 19:17
5 TTC Langenwinkel 18 8 3 7 128:119 +9 19:17
6 SV Oberweier 18 9 1 8 117:113 +4 19:17
7 TTC Fessenbach II 18 7 3 8 127:114 +13 17:19
8 TTC Nonnenweier 18 7 2 9 119:132 -13 16:20
9 TV Ortenberg 18 6 3 9 114:121 -7 15:21

10 TTF Kappel III 18 0 0 18 19:162 -143 0:36
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schnaitter, Hartmut, Lachen 75, 77790 Steinach, Tel.: 07832/67511,
hardy-schn@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2011 18:00 (1) TTC Fessenbach II TTC Allmannsweier 3:9
Sa. 24.09.2011 17:00 (1)

18:00
TV Ortenberg
TTC Allmannsweier

SV Oberweier
TTC Friesenheim II

9:0
8:8

So. 25.09.2011 09:30 DJK Oberschopfheim III TTF Kappel III 9:0
Sa. 01.10.2011 18:00

18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Allmannsweier
TTC Friesenheim II
TTSF Hohberg III

DJK Oberschopfheim III
TTC Fessenbach II
TV Ortenberg

0:9 W
9:4
9:5

Fr. 07.10.2011 20:00 v (1) TTC Nonnenweier DJK Oberschopfheim III 9:7
Sa. 08.10.2011 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30
18:30 (1)

TV Ortenberg
TTC Fessenbach II
DJK Oberschopfheim III
TTF Kappel III

TTC Allmannsweier
SV Oberweier
TTSF Hohberg III
TTC Langenwinkel

9:2
9:2
8:8
3:9

Sa. 15.10.2011 18:30 (1)
19:00 v (1)

TTF Kappel III
TTC Langenwinkel

TTSF Hohberg III
TTC Friesenheim II

0:9
7:9

Sa. 22.10.2011 17:00 t (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 t/v (1)
19:00 (1)

TTC Fessenbach II
TTC Friesenheim II
TTSF Hohberg III
TTF Kappel III
SV Oberweier

TV Ortenberg
DJK Oberschopfheim III
TTC Langenwinkel
TTC Allmannsweier
TTC Nonnenweier

8:8
9:6
9:2
0:9
9:7

Mo.24.10.2011 20:00 v (1) TTC Langenwinkel TTC Nonnenweier 7:9
Sa. 29.10.2011 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Fessenbach II
TTC Nonnenweier
TTF Kappel III
TTC Langenwinkel

DJK Oberschopfheim III
TTC Friesenheim II
TV Ortenberg
SV Oberweier

8:8
8:8
2:9
8:8

Sa. 05.11.2011 18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTSF Hohberg III
TTF Kappel III
SV Oberweier

TTC Nonnenweier
TTC Fessenbach II
TTC Allmannsweier

9:5
2:9
9:4

Do. 17.11.2011 20:00 v (1) TV Ortenberg TTC Nonnenweier 9:6
Sa. 19.11.2011 15:30 v (1)

18:00
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Fessenbach II
TTC Allmannsweier
TTC Friesenheim II
SV Oberweier

TTSF Hohberg III
TTC Nonnenweier
TV Ortenberg
TTF Kappel III

5:9
4:9
9:7
9:0

So. 20.11.2011 09:30 DJK Oberschopfheim III TTC Langenwinkel 7:9
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Spielklassen Bezirk Ortenau 2011/12

Herren Kreisklasse A 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2011 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Ortenberg
TTC Nonnenweier
TTSF Hohberg III
TTF Kappel III

TTC Langenwinkel
TTC Fessenbach II
SV Oberweier
TTC Friesenheim II

9:4
3:9
9:2
1:9

Sa. 03.12.2011 15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Friesenheim II
SV Oberweier
TTC Langenwinkel

TTSF Hohberg III
DJK Oberschopfheim III
TTC Allmannsweier

3:9
6:9
9:3

Sa. 10.12.2011 17:00 v (1)
18:00
18:00 (1)
18:30
19:00 (1)

TTC Nonnenweier
TTC Allmannsweier
TTC Fessenbach II
DJK Oberschopfheim III
SV Oberweier

TTF Kappel III
TTSF Hohberg III
TTC Langenwinkel
TV Ortenberg
TTC Friesenheim II

9:2
7:9
9:4
9:4
6:9

Sa. 14.01.2012 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TV Ortenberg
TTC Friesenheim II
TTC Nonnenweier
TTSF Hohberg III

DJK Oberschopfheim III
TTC Allmannsweier
TTC Langenwinkel
TTC Fessenbach II

3:9
7:9
5:9
9:5

Sa. 21.01.2012 18:00
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Allmannsweier
TTC Fessenbach II
TTSF Hohberg III

TV Ortenberg
TTC Nonnenweier
TTC Friesenheim II

8:8
8:8
9:6

Sa. 28.01.2012 16:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTF Kappel III
TV Ortenberg
TTC Friesenheim II
TTC Langenwinkel

TTC Nonnenweier
TTSF Hohberg III
SV Oberweier
TTC Fessenbach II

3:9
3:9
9:3
9:6

Sa. 04.02.2012 18:00
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30

TTC Allmannsweier
TTC Fessenbach II
TTC Nonnenweier
TTSF Hohberg III
DJK Oberschopfheim III

TTC Langenwinkel
TTC Friesenheim II
TV Ortenberg
TTF Kappel III
SV Oberweier

8:8
5:9
9:7
9:0
6:9

Sa. 11.02.2012 18:00
18:00 (1)
18:30
19:00 (1)

TTC Allmannsweier
TTC Friesenheim II
DJK Oberschopfheim III
TTC Langenwinkel

SV Oberweier
TTF Kappel III
TTC Nonnenweier
TV Ortenberg

9:6
9:1
9:4
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2012 18:00 (1)

18:30
18:30 (1)

TTC Nonnenweier
DJK Oberschopfheim III
TTF Kappel III

TTSF Hohberg III
TTC Allmannsweier
SV Oberweier

3:9
9:7
2:9

Sa. 03.03.2012 17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)

TV Ortenberg
TTC Fessenbach II
TTC Langenwinkel

TTC Friesenheim II
TTF Kappel III
DJK Oberschopfheim III

0:9
9:0
9:5

Sa. 10.03.2012 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 t/v (1)
19:00 (1)

TTC Friesenheim II
TTSF Hohberg III
TTC Allmannsweier
SV Oberweier

TTC Nonnenweier
DJK Oberschopfheim III
TTF Kappel III
TV Ortenberg

5:9
9:4
9:1
9:3

Sa. 17.03.2012 17:00 (1)
18:30
19:00 (1)
20:00 v (1)

TV Ortenberg
DJK Oberschopfheim III
TTC Langenwinkel
SV Oberweier

TTF Kappel III
TTC Friesenheim II
TTSF Hohberg III
TTC Fessenbach II

9:2
8:8
4:9
3:9

Sa. 24.03.2012 18:00
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Allmannsweier
TTC Friesenheim II
TTC Nonnenweier
TTF Kappel III

TTC Fessenbach II
TTC Langenwinkel
SV Oberweier
DJK Oberschopfheim III

9:5
3:9
7:9
0:9

Sa. 14.04.2012 17:00 v
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK Oberschopfheim III
TTC Nonnenweier
SV Oberweier
TTC Langenwinkel

TTC Fessenbach II
TTC Allmannsweier
TTSF Hohberg III
TTF Kappel III

9:7
0:9

9:0 W
9:0

Sa. 21.04.2012 17:00 t/v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TV Ortenberg
TTSF Hohberg III
SV Oberweier

TTC Fessenbach II
TTC Allmannsweier
TTC Langenwinkel

4:9
0:9 W

9:4

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 08:50 | Seite 2 von 2


